



VASTAUS VUODEN 2023 ARVIOINTIKERTOMUKSEEN

Tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointikertomuksen havaintoihin todetaan seuraavaa:

Hallintotoimi

Hallintotoimessa on ollut useita viranhaltijamuutoksia vuoden 2023 aikana. Muutokset ovat vaikuttaneet toimintojen jatkuvuuteen ja tuoneet haasteita asioiden käsittelyyn. Kunnan päätöksenteossa on pyritty asioiden huolelliseen valmisteluun ja päätösten täytäntöönpanoon sovittujen aikataulujen mukaisesti.

Työhyvinvointiin kiinnitetään kunnassa huomiota. Työsuojelurahaston vuonna 2022 myöntämän avustuksen turvin kunnan henkilöstölle on toteutettu YHET yhdessä eteenpäin -niminen henkilöstön kehittämishanke, joka jatkui vuoden 2023 loppuun saakka. Työhyvinvointikysely koko henkilöstölle on toteutettu alkuvuodesta 2023 ja tehdään seuraavan kerran keväällä 2025. Työhyvinvointikyselyn tulosten pohjalta toimintaa ja esihenkilötyötä sekä johtamista pyritään kehittämään tavoitteellisesti.

Sivistystoimi

Varhaiskasvatuksen tilatarpeita tarkastellaan ja pyritään ennakoimaan mahdolliset muutokset ja syntyvyyden lasku.

Tekninen toimiala

Teknisen toimen henkilöresurssit ovat olleet niukat vuonna 2023. Tilanne on kohentunut alkuvuoden 2024 aikana, kun rakennusmestarin virka täytettiin.

Kunnan vuokra-asuntojen siirto Vuokratalot Oy:lle etenee ja toteutunee vuoden 2024 aikana/alkuvuodesta 2025.

Yhteenveto

Reisjärven kunnan tilinpäätösten laadinnassa henkilöstön vaihtuvuus ja ennakoimattomat poissaolot sekä niukat henkilöresurssit ovat tuoneet haasteita asioiden hoidon aikataulutukseen ja sujuvuuteen. Taloushallinto- ja henkilöstöpalvelut siirtyivät uudelle palvelutuottajalle alkuvuoden 2023 aikana. Kirjanpidon täsmäyttämiseksi tilinpäätösvaiheessa on vaadittu ylimääräistä selvittelytyötä ja ohjelmien yhteensovittamista yhdessä palvelutuottajan kanssa.

Kuntakonserniin kuuluvia tytäryhtiöitä on muistutettu lähettämään aina yhtiön kokouskutsut ja pöytäkirjat myös kunnanjohtajalle ja kunnanhallituksen puheenjohtajalle. Kunnanjohtajan poissa ollessa sijaisena on vs. kunnanjohtaja. Tytäryhtiöiden hallitusten kokoonpanot tuodaan esille kunnan kotisivuille.

Hallintolain esteellisyysäännökset lähtevät siitä, että esteellisyysilmoittaminen, arviointi ja ratkaisu kuuluvat ensisijaisesti ko. luottamushenkilölle itselleen. Kunnan hallinnossa pyritään ohjeistamaan luottamushenkilöitä esteellisyysäännösten osalta riittävästi.

Valtuustoaloitteita valmistellaan viranhaltijatyönä ja tuodaan päätöksentekoon ilman aiheetonta viivytystä. Kerran vuodessa valtuusto merkitsee tiedoksi vuoden aikana tulleet aloitteet.

Kunnan elinvoimaisuutta ja taloutta pyritään kohentamaan myös vihreän energian hankkeilla. Meneillään on kunnan energialinjausten laadintaprosessi, josta tuulivoimaa ja bioenergiaa koskevat linjaukset on hyväksytty kunnanhallituksessa ja valtuustossa. Kunnan ensimmäinen tuulipuistohanke ja biokaasulaitos ovat selvittelyasteella.

Reisjärven kunnanhallitus